
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА  

№ 31 ИМЕНИ П.Я. ШТАНЬКО СТАНИЦЫ БЕССКОРБНОЙ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН 

 

 

ПРИКАЗ 

 

«26» июля  2022года                                                                                    № 265 

 

О назначении ответственного за ведение официального сайта  

МОБУООШ  № 31 имени П.Я. Штанько станицы Бесскорбной 

И размещение информации на официальном сайте школы 

 

В целях упорядочивания работы, регулярного пополнения обновлений 

информацией, соблюдения требований государственного законодательства в 

области порядка создания и ведения официального сайта МОБУООШ № 31 

имени П.Я. Штанько станицы Бесскорбной (http://mobuoosh31.ucoz.net)   

п р и к а з ы в а ю: 

1.Назначить ответственным лицом Чепурную Марину Олеговну , 

делопроизводителя , за ведение официального сайта МОБУООШ № 31 имени 

П.Я. Штанько станицы Бесскорбной. 

2. Чепурной Марине Олеговне следить за своевременным размещением 

необходимой информации на официальном сайте МОБУООШ № 31 имени                      

П.Я. Штанько станицы Бесскорбной. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

  

 

 

Директор МОБУООШ № 31  

имени П.Я. Штанько  

станицы Бесскорбной 

 

 

  С.В. Тишина 
 

http://mobuoosh31.ucoz.net/

